28/01/2021 https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=677802

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=677802 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

OFICIO Nº 132 / 2021 - SECPROGRAD (11.02.25.08)

Nº do Protocolo: 23125.001540/2021-72
Macapá-AP, 27 de Janeiro de 2021

A

Empresa SEGUROS SURA S/A

Av. Das Nações Unidas, nº 12995 - 2º/4º andares.

São Paulo - SP - CEP: 04.578-000

Assunto: Renovação de Contrato nº 06/2019 entre a Unifap e a Empresa Seguros Sura
S/A

Senhor Diretor,

Com os nossos cordiais cumprimentos e tendo em vista a intenção de renovação do Contrato
nº 6/2019 entre a Unifap e a Empresa Seguros Sura S/A que está em tramitação nesta Pró-
Reitoria de Graduação - PROGRAD, servimo-nos do presente ofício para obter manifestação
dessa empresa quanto ao interesse em continuar com o contrato de seguro de alunos, cujo
objeto é possibilitar cobertura securitária no ramo “acidentes pessoais”, conforme dispõe o
contrato acima referenciado, que expirará em 01/04/2021.

Colocamo-nos à disposição para informações adicionais que julgar necessárias.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 28/01/2021 15:55 )
ELDA GOMES ARAUJO

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 2206630

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 6ad1c3f0db

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf